PHÒNG GD-ĐT NAM TRÀ MY    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số:  73/QĐ-THCS                              Trà Leng, ngày 01 tháng  11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch Covid-19
trường PTDTBT THCS Trà Leng,

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ LENG
Căn cứ Quyết định số 1466 ngày 18 tháng 8 năm 2014 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường PTDTBT THCS Trà Leng, huyện Nam Trà My.
Thực hiện Công văn số 170/UBND-VP ngày 16/3/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Nam Trà My về việc đẩy mạnh các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 tại các cơ quan công sở;
Nhằm triển khai, chỉ đạo và tổ chức thực hiện kịp thời, có hiệu quả công tác phòng, chống dịch bênh Covid-19 tại đơn vị trường;
Căn cứ điều kiện và tình hình đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên đơn vị trường PTDTBT THCS Trà Leng năm học 2021-2022;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, trường PTDTBT THCS Trà Leng, gồm các Ông (Bà) có tên  sau:
	1/  Bà Kiều Thị Thanh Thuyết
	- Phó Hiệu trưởng
	- Tổ trưởng

	2/ Ông Võ Văn Phú
	- Cán bộ quản lý HSBT
	- Tổ phó

	3/  Bà Đàm Thị Anh Lan
	- Tổng Phụ trách
	- Thành viên

	4/ Ông Phạm Phú Đạt
	- Tổ trưởng chuyên môn
	- Thành viên

	5/ Ông Hồ Nguyễn Anh Thuận
	- Trưởng ban Thanh tra
	- Thành viên

Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ kiểm tra, giám sát:
- Kiểm tra việc thực hiện các phương án, kịch bản phòng, chống dịch COVID-19 tại đơn vị trường theo chỉ đạo của Hiệu trưởng và các cấp lãnh đạo.
- Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các chỉ đạo của Trung ương, tỉnh, huyện, Phòng GD&ĐT; Chủ động, kịp thời tham mưu với Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch tại đơn vị nhằm tổ chức thực hiện có hiệu quả công tác phòng chống dịch Covid 19 theo từng thời điểm cụ thể.
Điều 3: Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1; các tổ chức, đoàn thể và bộ phận có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3.
-Lưu VP